



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 13]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 30, 2016
Panguni 17, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2047

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION	
Amendment to the Renewable Energy Purchase Obligation Regulation, 2010 ..	82-85
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	86-89

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION.

Amendment to the Renewable Energy Purchase Obligation Regulation, 2010.

(Notification No. TNERC/RPO/19-4, dated 07-03-2016)

No. VI(2)/41/2016.

In exercise of the powers conferred by sections 61(h), 66 and 86 (1) (e) read with section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission (Renewable Energy Purchase Obligation) Regulations, 2010, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of Section 181 of the said Act.

AMENDMENT

In the said regulations, in regulation 3, after sub-regulation (1), the following sub-regulation shall be inserted, namely:-

“(1A) The following percentage of Renewable Purchase Obligation is fixed:

<i>Sl.No.</i>	<i>Year</i>	<i>Minimum Quantum of total renewable purchase obligation in percentage (in terms of energy in kWh)</i>	<i>Minimum quantum of solar renewable purchase obligation in percentage out of the total renewable purchase obligation mentioned in column (3) (in terms of energy in kWh)</i>
<i>(1)</i>	<i>(2)</i>	<i>(3)</i>	<i>(4)</i>
1	2015-16	9.50%	0.50%
2	2016-17	11.50%	2.50%
3	2017-18	14.00%	5.00%

Explanation: The Renewable Purchase Obligations specified for the year 2011-12 in sub-regulation (1) shall be applicable for the years 2012-13, 2013-14 and 2014-15 to the Distribution Licensee.”

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
11th March 2016.

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

The Commission has been mandated to fix Renewable Energy Purchase Obligation (RPO) under section 86(1)(e) of the Electricity Act, 2003. Accordingly, the Commission notified the RPO for FY 2011-12 in its RPO Regulations. Distribution Licensee, Open Access Consumers and Captive Consumers are the obligated entities under the above Regulation. A stay was granted by the Hon'ble Madras High Court on a batch of writ petitions filed by the open access and captive consumers, restraining the operation of the Regulation in so far as it seeks to include the open access and captive consumers. Now, the Distribution Licensee has to fulfil the RPO as specified in the Regulations. The RPO fixed by the Commission for FY 2011-12 continues to be applicable for further period of FY 2012-13, 2013-14 & 2014-15 as per the Commission's RPO Regulations.

The Appellate Tribunal of Electricity (ATE) in its order dt.20.4.2015 in O.P No.1 of 2013 etc. after hearing the contentions of the State/Joint Commissions, Central Commission and MNRE, has issued directions under section 121 of the Electricity Act, 2003 to the State Commissions to decide the RPO targets before the commencement of the Multi Year Tariff period to give adequate time to the distribution licensees to plan and arrange procurement of renewable energy sources. In line with the direction of ATE and the enhanced target of solar capacity by Ministry of New and Renewable energy, Commission has fixed the RPO for the years 2015-16, 2016-17 and 2017-18. The enforcement of Renewable Purchase Obligations on captive and open access consumers would be subject to the outcome of the cases filed in the relevant judicial forums.

(By the order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
11th March 2016.

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND PROVISION AS AMENDED

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission (Renewable Energy Purchase Obligation) Regulations, 2010

Existing provision
(1)

Provision as amended
(2)

3. Renewable Purchase Obligation.-

(1) Every obligated entity shall purchase not less than defined minimum percentage of its consumption of energy from renewable energy sources under the Renewable Purchase Obligation (RPO) during a year as specified below:

xxx

3. Renewable Purchase Obligation.-

(1) Every obligated entity shall purchase not less than defined minimum percentage of its consumption of energy from renewable energy sources under the Renewable Purchase Obligation (RPO) during a year as specified below:

xxx

(1A) The following percentage of Renewable Purchase Obligation is fixed:

Sl. No.	Year	Minimum Quantum of total renewable purchase obligation in percentage. (in terms of energy in kWh)	Minimum quantum of solar renewable purchase obligation in percentage out of the total renewable purchase obligation mentioned in column (3). (in terms of energy in kWh)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	2015-16	9.50%	0.50%
2	2016-17	11.50%	2.50%
3	2017-18	14.00%	5.00%

Explanation: The Renewable Purchase Obligations specified for the year 2011-12 in sub-regulation (1) shall be applicable for the years 2012-13, 2013-14 and 2014-15 to the Distribution Licensee.

(2) xxx

(2) No Change

(3) xxx

(3) No Change

(By the order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
11th March 2016.

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்
புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி கொள்முதல் கடப்பாடு ஒழுங்குமுறை விதிகளின் திருத்தம்
அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ/புகெி ச /19-4, நாள் 07-03-2016

அறிவிக்கை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 181 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் பிரிவுகள் 61 (h), 66 மற்றும் 86 ஆம் பிரிவின், (1) ஆம் உட்பிரிவின் (e) கூறினபடி தனக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன் மூலம், 2010 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், (புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி கொள்முதல் கடப்பாடு) ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தத்தை செய்துள்ளது. இத்திருத்தத்தின் வரைவானது மேற்சொன்ன 181 ஆம் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவின்படி வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறை விதிகளின் 3 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில் (1) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறை விதிக்குப் பிறகு பின்வரும் உள் ஒழுங்கு முறை விதி சேர்க்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“(1A) புதுப்பிக்கத் தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு கீழ்க்கண்ட விழுக்காட்டில் வரையறுக்கப்படுகின்றன:

வரிசை எண்.	ஆண்டு	மொத்த புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டின் குறைந்தபட்ச அளவு விழுக்காட்டில் (கிலோவாட் மணியில் மின்சாரத்தின் அளவு)	(3) ஆம் கட்டத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட மொத்த புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல்கடப்பாட்டில் சூரியசக்தி புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டின் குறைந்தபட்ச அளவு விழுக்காட்டில் (கிலோவாட் மணியில் மின்சாரத்தின் அளவு)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	2015-16	9.50%	0.50%
2	2016-17	11.50%	2.50%
3	2017-18	14.00%	5.00%

விளக்கம்:

(1) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறை விதியில் 2011-12 ஆம் ஆண்டிற்காக குறித்துரைக்கப்பட்ட புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடுகள் 2012-13, 2013-14 மற்றும் 2014-15 ஆம் ஆண்டுகளுக்கும் மின்பகிர்மான உரிமத்தாரருக்கு பொருந்தக்கூடியதாகும்.”

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2016 மார்ச் 11,

க. சின்னராஜூ,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 86 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் (e) கூறினபடி புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி கொள்முதல் கடப்பாட்டை (பு.கொ.க) வரையறுக்க ஆணையம் கட்டளையிடப்பட்டுள்ளது. அதற்கேற்ப, 2011-12 ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டை ஆணையம் தன்னுடைய புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு ஒழுங்குமுறை விதிகளில் வெளியிட்டது. மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர், திறந்த நுழைவுரிமை நுகர்வோர்கள் மற்றும் சுய உபயோக நுகர்வோர்கள், மேற்கண்ட ஒழுங்குமுறை விதிகளின் கீழ்க்கடப்பாட்டைய நிறுவனங்களாகும். திறந்த நுழைவுரிமை மற்றும் சுய உபயோக நுகர்வோர்கள், குழுக்களாக தொடர்ந்த நீதிப்பேராணை மனுக்களின் மீது, திறந்த நுழைவுரிமை மற்றும் சுய உபயோக நுகர்வோர்களைச் சேர்ப்பதுசம்பந்தமாக இந்த ஒழுங்குமுறை விதிகள் செய்யப்படுவதை தடைசெய்யும் விதமாக மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதி மன்றத்தால் தடையாணை வழங்கப்பட்டுள்ளது. ஒழுங்குமுறை விதிகளில் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ளவாறு மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர் புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டினை இப்போது நிறைவேற்ற வேண்டும். 2011-12 ஆம் நிதியாண்டிற்காக ஆணையத்தால் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு, ஆணையத்தின் புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு ஒழுங்குமுறை விதிகளின்படி 2012-13, 2013-14 மற்றும் 2014-15 நிதியாண்டுகளிலும் தொடர்ந்து பொருந்தக்கூடியதாகும்.

மின்சார மேல்முறையீட்டுத் தீர்ப்பாயம் அ.வ.எண்.1/2013 முதலிய வழக்குகளில் மாநில/இணை ஆணையங்கள், மத்திய ஆணையம் மற்றும் மரபுசாரா எரிசக்தி ஆதாரங்களுக்கான அமைச்சகம் ஆகியவற்றின் வாதங்களை கேட்டறிந்து அதனுடைய 20-04-2015 தேதி தீர்ப்புரையில் மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர்கள் திட்டமிட்டு புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்வதற்கு ஏற்பாடுகள் செய்யும் பொருட்டு போதுமான கால அவகாசம் வழங்குவதற்கும் 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 121 ஆம் பிரிவின்படி

மாநில ஆணையங்கள் புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு இலக்குகளை பல்லாண்டுகளுக்கான மின்கட்டண வீத காலத்திற்கு முன்னர் முடிவு செய்யும் நெறியறுத்தல்களை பிறப்பித்துள்ளது. மின்சாரமேல் முறையீட்டுத் தீர்ப்பாயத்தின் நெறியறுத்தல்களுக்கு ஏற்றவாறு மற்றும் புதுமற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி அமைச்சகத்தின் மிகுதிப்படுத்தப்பட்ட சூரியசக்தி இலக்கின்படியும் ஆணையம் 2015-16, 2016-17 மற்றும் 2017-18 ஆம் ஆண்டுகளுக்கான புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டினை வரையறுத்துள்ளது. சுய உபயோகிப்பாளர்கள் மற்றும் திறந்த நுழைவுரிமை நுகர்வோர்களிடம் புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டினை அமல்படுத்துவது தொடர்புடைய நீதிமன்றங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள வழக்குகளின் முடிவுக்குட்பட்டு இருக்கும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2016 மார்ச் 11,

க. சின்னராஜூலு,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

இருந்து வரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்ட வகைமுறையையும் காட்டும் விவரவுரை
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய (புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி கொள்முதல் கடப்பாடு) ஒழுங்குமுறை விதிகள், 2010.

இருந்துவரும் வகைமுறை
(1)

திருத்தப்பட்ட வகைமுறை
(2)

3. புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு:-

(1) கடப்பாடுடைய நிறுவனம் ஒவ்வொன்றும், கீழே குறித்துரைக்கப்பட்டவாறு, ஓர் ஆண்டின்போது புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டின்படி புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து தன்னுடைய மின்நுகர்வில் குறைந்தபட்ச விழுக்காட்டிற்கு குறையாமல் கொள்முதல் செய்தல் வேண்டும்.

xxx

3. புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு:-

(1) கடப்பாடுடைய நிறுவனம் ஒவ்வொன்றும், கீழே குறித்துரைக்கப் பட்டவாறு, ஓர் ஆண்டின்போது புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டின்படி புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து தன்னுடைய மின்நுகர்வில் குறைந்தபட்ச விழுக்காட்டிற்கு குறையாமல் கொள்முதல் செய்தல்வேண்டும்.

xxx

(1A) புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடு கீழ்க்கண்ட விழுக்காட்டில் வரையறுக்கப்படுகின்றன:

வரிசை எண்	ஆண்டு	மொத்த புதுப்பிக்கத் தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டின் குறைந்தபட்ச அளவு விழுக்காட்டில் (கிலோவாட் மணியில் மின்சாரத்தின் அளவு)	மொத்த புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாட்டின் குறைந்தபட்ச அளவு விழுக்காட்டில் (கிலோவாட் மணியில் மின்சாரத்தின் அளவு)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	2015-16	9.50%	0.50%
2	2016-17	11.50%	2.50%
3	2017-18	14.00%	5.00%

விளக்கம்:

(1) ஆம் உள்ஒழுங்குமுறை விதியில் 2011-12 ஆம் ஆண்டிற்காக குறித்துரைக்கப்பட்ட புதுப்பிக்கத்தக்க கொள்முதல் கடப்பாடுகள் 2012-13, 2013-14 மற்றும் 2014-15 ஆம் ஆண்டுகளுக்கும் மின்பகிர்மான உரிமத்தாரருக்கு பொருந்தக் கூடியதாகும்.

(2) xxx

மாற்றம் இல்லை.

(3) xxx

மாற்றம் இல்லை.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2016 மார்ச் 11,

க. சின்னராஜூலு,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/42/2016.

Ariyalur:

1.	N. Srividhya	205994	March 1989	S.S.L.C	ந.க.எண் 025089/பி3-(3)/2016, 10-3-2016.
2.	K. Suguna	395427	March 2006	S.S.L.C.	Do.
3.	S. Vanathi	475624	March 2010	S.S.L.C.	Do.
4.	Kannadhasan, S.	433724	March 2008	S.S.L.C.	Do.
5.	P. Anandha Jothi	414779	March 2007	S.S.L.C.	Do.
6.	B. Parthiban	1490454	March 2011	S.S.L.C.	Do.

Gobichettipalayam:

7.	A. Karthika	251877	March 2005	S.S.L.C.	Do.
8.	B. Sathishkumar	731566	March 2003	S.S.L.C.	Do.
9.	Dhanapathy, R.	148425	April 1991	S.S.L.C.	Do.
10.	Karuppusamy, G.	168292	March 1995	S.S.L.C.	Do.
11.	M. Boopathi	242485	March 2005	S.S.L.C.	Do.
12.	S. Rathika	175787	April 1997	S.S.L.C.	Do.
13.	Savier Rosariyo, P.	307705	March 2010	S.S.L.C.	Do.
14.	G. Angulakshmi	275881	March 2008	S.S.L.C.	Do.
15.	M. Thangamani	262335	March 2007	S.S.L.C.	Do.
16.	K.R. Yasodha	089580	March 1977	S.S.L.C.	Do.
17.	Udhayakumar, S.	259170	March 2006	S.S.L.C.	Do.

Udayarpalayam:

18.	A. Arul Antoniyammal	247259	March 1994	S.S.L.C.	Do.
19.	S. Dhanalakshmi	439443	March 2008	S.S.L.C.	Do.
20.	K. Mohana Priya	372778	April 2004	S.S.L.C.	Do.
21.	Selvarasu, S.	329627	March 2001	S.S.L.C.	Do.
22.	R. Senthil Vadivu	248102	April 1993	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் பெயர் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Coimbatore:					
23.	Venugopal, D.	2205583	April 2012	S.S.L.C.	ந.க.எண் 025089/பி3-(3)/2016, 10-3-2016.
24.	Suresh Babu, P.	143122	April 1993	S.S.L.C.	Do.
25.	Arun, M.	269930	March 2008	S.S.L.C.	Do.
26.	M. Ambili	270187	March 2008	S.S.L.C.	Do.
27.	Sivaprakash, S.	219872	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Lalgudi:					
28.	K. Logambal	458262	March 2008	S.S.L.C.	Do.
29.	S. Mayadevi	289075	March 1998	S.S.L.C.	Do.
30.	M.K. Thandava Moorthy	352375	October 1991	S.S.L.C.	Do.
31.	S. Mohanraj	1515388	March 2011	S.S.L.C.	Do.
32.	M. Usha Jeniva Mary	340632 610064 731090	March 2001 October 2001 March 2002	S.S.L.C.	Do.
33.	N. Kishar	396046	March 2003	S.S.L.C.	Do.
34.	K. Ramya	389932	March 2004	S.S.L.C.	Do.
35.	T. Selvakumar	436974	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
36.	C. Chitra	485637	October 1996	S.S.L.C.	Do.
37.	Malarkodi, K.	461298	March 2010	S.S.L.C.	Do.
38.	I. Kiruthika	2529773	March 2014	S.S.L.C.	Do.
39.	Chithra, C.	245731	March 1996	S.S.L.C.	Do.
40.	M. Ragavan	374524	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam:					
41.	S. Vanitha	499204	March 2005	S.S.L.C.	Do.
42.	T. Dhanaraj	395989	March 2000	S.S.L.C.	Do.
43.	E. Srinivasan	164297	March 1984	S.S.L.C.	Do.
44.	S. Aravinth	621186	March 2010	S.S.L.C.	Do.
45.	I. Tamizhvanan	446369	March 2005	S.S.L.C.	Do.
46.	Kalaiyarasi, M.	381073 632677	March 1999 October 1999	S.S.L.C.	Do.
47.	S. Jegadeeshwaran	575762	March 2008	S.S.L.C.	Do.
48.	M. Kalaiyarasi	422929	March 2001	S.S.L.C.	Do.
49.	S. Indhiyaskhan	1869787	March 2013	S.S.L.C.	Do.
50.	G. Megala	488680	April 2004	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tiruppur:					
51.	Kowsalya, D.	1363906	March 2013	S.S.L.C.	ந.க.எண் 025089/பி3-(3)/2016, 10-3-2016
52.	C. Sivaselvi	183997	March 1997	S.S.L.C.	Do.
53.	S. Velliangiri	249020	March 2010	S.S.L.C.	Do.
54.	B. Prasanth	249073	March 2009	S.S.L.C.	Do.
55.	Deepika, S.	1259107	March 2011	S.S.L.C.	Do.
56.	Sandhiya, D.	210409	March 2005	S.S.L.C.	Do.
57.	Karthigeswari, T.	127091	March 1991	S.S.L.C.	Do.
58.	Kannagi, M.	217103	March 2006	S.S.L.C.	Do.
59.	R. Ashokkumar	573594	October 1999	S.S.L.C.	Do.
60.	K. Karthikeyan	157055	April 1998	S.S.L.C.	Do.
61.	Vanithamani, G.	227020	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Trichy:					
62.	T. Sumathi	257983	April 1994	S.S.L.C.	Do.
63.	S. Nagarani	4084890	March 2015	S.S.L.C.	Do.
64.	G. Arumugam	467731	April 2008	S.S.L.C.	Do.
65.	Jacob Prasad, S.	450390	March 2007	S.S.L.C.	Do.
66.	M. Mercy Rani	091479	March 1984	S.S.L.C.	Do.
67.	N. Punitha	404207	March 2005	S.S.L.C.	Do.
68.	P. Dhanalakshmi	261425	March 1993	S.S.L.C.	Do.
69.	L. Surendhar	300330	April 1998	S.S.L.C.	Do.
70.	J. Vivekkumar	443248	March 2007	S.S.L.C.	Do.
71.	S. Geetha	1635085	April 2012	S.S.L.C.	Do.
72.	Kathiravan, R.	474979	March 2008	S.S.L.C.	Do.
73.	K. Ramki	1626880	March 2012	S.S.L.C.	Do.
74.	J. Gomathi	485755	March 2006	S.S.L.C.	Do.
75.	M. Vadivel	457297	March 2007	S.S.L.C.	Do.
76.	Noorjahan, A.	344705	March 2001	S.S.L.C.	Do.
77.	S. Selva Kumaran	449534	March 2007	S.S.L.C.	Do.
78.	M. Shafeer Ahamed	463420	March 2008	S.S.L.C.	Do.
79.	P. Sureshkumar	232680	April 1991	S.S.L.C.	Do.
80.	A. Dianapandi	304167	March 1999	S.S.L.C.	Do.
81.	S. Revathi	358412	April 2002	S.S.L.C.	Do.
82.	D. Prema Penninal	101601	March 1983	S.S.L.C.	Do.
83.	S. Vivek	346851	March 2001	S.S.L.C.	Do.
84.	K. Govindammal	274681	March 1996	S.S.L.C.	Do.
85.	S. Jagannathan	228397	March 1987	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Trichy—Cont.					
86.	Mukesh Kumar, A.	365253	March 2002	S.S.L.C.	ந.க.எண் 025089/பி3-(3)/2016, 10-3-2016.
87.	S. Habibulla	271014	March 1996	S.S.L.C.	Do.
88.	P. Sathiya	369372	March 2002	S.S.L.C.	Do.
89.	R. Kavitha	403712	March 2003	S.S.L.C.	Do.
90.	S. Arsath Anees	410628	March 2005	S.S.L.C.	Do.
91.	Rameshwaran, S.	1529853	March 2011	S.S.L.C.	Do.
92.	D. Karthikeyan	448347	March 2007	S.S.L.C.	Do.
93.	Praveen, M.	4098190	March 2015	S.S.L.C.	Do.
94.	D. Latha	281962	March 1995	S.S.L.C.	Do.
95.	M. Kalaimathi	415337 } 579397 }	Oct. 1996 } April 1997 }	S.S.L.C.	Do.
96.	Ajimudeen Arafat, B.	1525952	March 2011	S.S.L.C.	Do.
97.	R. Manikandan	402084	April 2004	S.S.L.C.	Do.
98.	Karthik, S.	450395	March 2007	S.S.L.C.	Do.
99.	M. Raghu Raman	350252	March 2001	S.S.L.C.	Do.
100.	A. Imthiyas Ahmed	402798	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Kallakurichi:					
101.	A. Jeeva	594730	March 2008	S.S.L.C.	Do.
102.	B. Rajamani	614998	March 2009	S.S.L.C.	Do.
103.	S. Venkatesh	599264	March 2008	S.S.L.C.	Do.
104.	Anwarbasha, A.	569269	March 2007	S.S.L.C.	Do.
105.	G. Sakthivel	313396	April 1993	S.S.L.C.	Do.
106.	A. Thajkhan	272463	March 1987	S.S.L.C.	Do.
107.	R. Nagarajan	545222	March 2006	S.S.L.C.	Do.
108.	A. Vijae Jeshwanth	1805524	March 2012	S.S.L.C.	Do.
109.	K. Sakthivel	527607	March 2015	S.S.L.C.	Do.
110.	A. Alagesan	572220	March 2007	S.S.L.C.	Do.
111.	K. Sathya	459714	March 1985	S.S.L.C.	Do.
Inspector of Matriculation School, Erode:					
112.	Nithiksaasree, T.	1539683	March 2013	S.S.L.C.	Do.
Inspector of Matriculation School, Coimbatore:					
113.	N. Prabakaran	2074847	March 2014	S.S.L.C.	Do.
Private:					
114.	V. Rajapathy	627784	March 1999	S.S.L.C.	Do.

செ. அமுதவல்லி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.